
ARRÊTÉ N° 2025-04-15
06220250415211

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 273 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 15 avril 2025

Monsieur PICHONNIER Nicolas
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 26/03/2025 au 15/04/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/34

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240101339435001 Adjudant de SPP
SOUS-OFFICIER
SERVICE HORS

RANG

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/01/2024 15/03/
2024 CIS CALAIS

V062250116000812001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Gardien-entretien
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/02/2025 01/04/
2025

V062250213001238001 Agent de maîtrise
Agent technique

polyvalent -
concierge

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

28/02/2025 01/05/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062250301395768001 Educateur de jeunes
enfants

EDUCATEUR DE
JEUNES ENFANTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 28/03/2025 27/05/

2025

V062250301395821001 Technicien

INSPECTEUR DE
SALUBRITE,
ADJOINT AU

RESPONSABLE DU
SERVICE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 31/03/2025 30/05/

2025

V062250306000091001 Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé de mission
de proximité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 06/03/2025 01/05/

2025

V062250313001265001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé/e de mission
Eau Assainissement

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

31/03/2025 01/05/
2025 Direction eau et environnement

V062250314000320001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

14/03/2025 01/05/
2025 CRECHES

V062250319000402001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Responsable du pôle
régie et expositions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MUSEE DU LOUVRE
LENS 62301 LENS
CEDEX

25/03/2025 01/05/
2025

Direction de la conservation, des
expositions et de l'édition

Arrêté n° 2025-04-15

Page 2/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250321000307001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Technicien
Infrastructure

Réseau

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

25/03/2025 02/05/
2025

V062250324000282001 Rédacteur principal de
2ème classe

Directeur
"Ressources et

Dynamique
Partenariale" (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

24/03/2025 01/05/
2025 Direction Sports

V062250324001297001 Adjoint technique
Agent de livraison

des repas /
Entretien des locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

23h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

24/03/2025 01/05/
2025 Service à la population

V062250324001401001 Adjoint administratif Chargé de projet
territorial Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
DOURGES 62119
DOURGES

25/03/2025 02/05/
2025

V062250325000311001 Adjoint technique Adjoint technique
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

26h00

MAIRIE DE
CAMPAGNE-LEZ-
WARDRECQUES
62120 CAMPAGNE-
LEZ-WARDRECQUES

25/03/2025 01/05/
2025

V062250325000382001

Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
2ème cat.
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
1ère cat.

Directeur(trice) du
Conservatoire à
Rayonnement
Communal de

Musique et d'Art
Dramatique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 25/03/2025 01/09/

2025

V062250325000515001 Adjoint technique
Agent

Electrotechnique et
Maintenance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140
HESDIN

25/03/2025 24/04/
2025 Assainissement Collectif

V062250325000529001 Adjoint technique
Agent d'entretien
des espaces verts

(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
NOYELLES-SOUS-
LENS 62221
Noyelles-sous-lens

25/03/2025 01/05/
2025 service technique

V062250325000597001 Adjoint technique
Agent de station
d'épuration et de

maintenance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140
HESDIN

25/03/2025 24/04/
2025 Assainissement Collectif

Arrêté n° 2025-04-15

Page 3/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062250325000678001 Adjoint administratif Animateur-trice
France Services

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CIAS CTE DE CMES
DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

25/03/2025 24/04/
2025

V062250325000763001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

RESPONSABLE DU
CENTRE

TECHNIQUE
COMMUNAL

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 25/03/2025 01/05/

2025 Techniques

V062250325000777001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Animateur principal
de 2ème classe

Directeur Jeunesse
et Politique de la

Ville

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 25/03/2025 01/05/

2025 Cohésion Sociale - Jeunesse

V062250325000879001 Adjoint technique Agent de salubrité

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

25/03/2025 01/05/
2025 Cadre de vie et moyens matériels

V062250325000935001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
POL-SUR-TERNOISE
62166 St-pol-sur-
ternoise

25/03/2025 01/07/
2025 Résidence Autonomie "Les Jours Paisibles"

V062250325000952001 Adjoint technique agent d'entretien

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
NOYELLES-SOUS-
LENS 62221
Noyelles-sous-lens

25/03/2025 01/05/
2025 hygiène des bâtiments

V062250325001090001 Adjoint administratif Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
CROISILLES 62128
CROISILLES

25/03/2025 24/04/
2025 ADMINISTRATIF

V062250325001178001 Adjoint technique fontainier-releveur
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

25/03/2025 01/05/
2025 service eau potable

V062250325001202001 Aide-soignant de
classe normale aide-soignante

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE AVION
62210 AVION 25/03/2025 01/05/

2025 Enseignement

V062250325001320001 Gardien brigadier
Gardien-Brigadier

de Police
Municipale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 25/03/2025 01/06/
2025 Police Municipale

Arrêté n° 2025-04-15

Page 4/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250325001320002 Gardien brigadier
Gardien-Brigadier

de Police
Municipale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 25/03/2025 01/06/
2025 Police Municipale

V062250325001320003 Gardien brigadier
Gardien-Brigadier

de Police
Municipale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 25/03/2025 01/06/
2025 Police Municipale

V062250325001456001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

CHARGE DE
MISSION

CONSERVATION
DU DOMAINE

PUBLIC

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

25/03/2025 01/06/
2025

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL - SERVICE DE
LA VALORISATION DE LA PROPRIÉTÉ
DÉPARMENTALE

V062250325001510001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

07h00
MAIRIE DE
HANNESCAMPS
62111
HANNESCAMPS

25/03/2025 25/04/
2025

V062250325001513001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

CHEF DU SERVICE
DU PILOTAGE

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

25/03/2025 01/06/
2025

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL - SERVICE DU
PILOTAGE

V062250326000152001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Electricienne /
Electricien

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ISBERGUES 62330
Isbergues cedex

28/03/2025 01/05/
2025 Service Technique

V062250326000691001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-
éducatif

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/03/2025 01/05/
2025

Service social départemental - site
d'Arques- territoire de l'Audomarois

V062250326000702001

Puéricultrice
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de classe
supérieure, ancien
cadre d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice-cadre de
santé (en extinction)
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé (en
extinction)

PUERICULTRICE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/03/2025 25/04/
2025

Service local de protection maternelle et
infantile

V062250326000737001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

10h00
MAIRIE DE
ABLAINZEVELLE
62116
ABLAINZEVELLE

26/03/2025 01/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 5/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250326000800001 Adjoint technique Agent d'entretien
des locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

27h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

26/03/2025 01/05/
2025

V062250326000810001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Référent Jeunesse
12/25 ans

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CIAS CTE DE CMES
DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

26/03/2025 25/04/
2025 Jeunesse

V062250326000836001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien
des locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

26/03/2025 01/05/
2025

V062250326000935001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'accueil (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/03/2025 25/04/
2025

V062250326001331001 Adjoint technique
agent d'entretien
des équipements

sportifs ((h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-
MARTIN-BOULOGNE

27/03/2025 01/05/
2025 Service des sports

V062250326001352001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant de
danse

contemporaine

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

01/04/2025 01/09/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062250327000151001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
TUBERSENT 62630
TUBERSENT

27/03/2025 01/05/
2025 Administratif

V062250327000287001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE AUBIN-
SAINT-VAAST 62140
AUBIN-SAINT-
VAAST

27/03/2025 01/05/
2025 TECHNIQUE

V062250327000355001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

28h00
MAIRIE DE AUBIN-
SAINT-VAAST 62140
AUBIN-SAINT-
VAAST

27/03/2025 01/05/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-04-15

Page 6/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250327000449001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent affecté au
portage des repas

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

27/03/2025 01/05/
2025 Services techniques

V062250327000655001
Sage-femme hors
classe
Sage-femme de classe
normale

Sage-Femme

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

27/03/2025 01/05/
2025

V062250327000806001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et
de restauration

scolaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE RETY
62720 RETY 27/03/2025 01/07/

2025 Technique

V062250327001003001 Adjoint du patrimoine
Chargé ou chargée

d'accueil en
bibliothèque

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE BILLY-
BERCLAU 62138
BILLY-BERCLEAU

27/03/2025 01/05/
2025 Culture

V062250327001242001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire paie
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

27/03/2025 01/09/
2025 Ressources Humaines

V062250327001575001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

06h00
MAIRIE DE
GOMIECOURT
62121
GOMIECOURT

27/03/2025 01/05/
2025

V062250328000009001 Attaché
Attaché principal

CHEF(FE) DU
SERVICE CONSEIL

JURIDIQUE ET
ADJOINT(E) À LA

CHEFFE DE
GROUPEMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

28/03/2025 01/06/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS - SOUS-DIRECTION
ADMINISTRATION GÉNÉRALE -
GROUPEMENT DES AFFAIRES
JURIDIQUES - SERVICE CONSEIL
JURIDIQUE

V062250328000341001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Electricien -
éclairage publiic

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

28/03/2025 27/04/
2025 Services techniques

V062250328000345001

Attaché principal de
conservation du
patrimoine
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
Attaché

Responsable de la
Cité des

Electriciens

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

28/03/2025 27/04/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 7/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250328000628001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent technique
économie circulaire
et prévention des

déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

28/03/2025 01/05/
2025

V062250328000795001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Gestionnaire
comptable

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

28/03/2025 01/05/
2025 Unité déconcentrée finances PADT

V062250328001041001 Adjoint technique
agent de garderie,

restauration
scolaire et locations

de salle

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

25h00 MAIRIE DE ESSARS
62400 ESSARS 28/03/2025 01/05/

2025

V062250328001053001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

28/03/2025 01/05/
2025 CTM

V062250328001069001 Moniteur-éducateur et
intervenant familial

Référent de
Parcours du

Programme de
Réussite Educative

Prolongation du
projet 35h00

CCAS DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

28/03/2025 01/05/
2025 Programme de Réussite Educative

V062250328001139001 Adjoint administratif ASSISTANT
POLYVALENT

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

28/03/2025 01/07/
2025 POLITIQUE DE LA VILLE

V062250328001151001

Attaché
Technicien principal
de 2ème classe
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Chef d'appui équipe
mobile

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

28/03/2025 01/05/
2025 Mission pilotage des ressources

V062250328001198001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

ASSISTANT(E) DE
GESTION

FINANCIERE EN
CHARGE DE

L'EXECUTION
BUDGETAIRE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

28/03/2025 15/05/
2025 Direction des finances

V062250331000165001 Assistant
d'enseignement

Enseignant de
percussions

Poste vacant
suite à une 10h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 01/04/2025 01/09/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2025-04-15

Page 8/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

V062250331000212001 Attaché
Attaché principal

Chargé(e) de
"Subventions et
financements
extérieurs"

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

31/03/2025 07/05/
2025

Direction des finances , de l'audit, du
contrôle de gestion et de la commande
publique

V062250331000227001 Aide-soignant de
classe normale aide soignant(e)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
CCAS DE LOOS-EN-
GOHELLE 62750
Loos-en-gohelle

31/03/2025 01/06/
2025 résidence autonomie

V062250331000229001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Musicien
intervenant

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

01/04/2025 01/09/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062250331000256001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Enseignant de
formation musicale

Poste vacant
suite à une

disponibilité
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

01/04/2025 01/09/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062250331000277001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien de
la voirie et réseaux

divers et de
propreté des

espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
LONGUENESSE
62968 Longuenesse
cedex

31/03/2025 01/06/
2025 Techniques

V062250331000461001 Adjoint technique Agent entretien (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200

31/03/2025 01/05/
2025 Affaires scolaires

Arrêté n° 2025-04-15

Page 9/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

V062250331000584001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Mécanicien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

31/03/2025 01/07/
2025 Parcs et Jardins

V062250331000652001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE TUBA

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

03h00
MAIRIE DE
AUDRUICQ 62370
Audruicq

31/03/2025 01/09/
2025 ECOLE DE MUSIQUE

V062250331000722001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

22h00
MAIRIE DE
THIEMBRONNE
62560
THIEMBRONNE

31/03/2025 02/05/
2025

V062250331000733001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE PIANO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h30
MAIRIE DE
AUDRUICQ 62370
Audruicq

31/03/2025 01/09/
2025 ECOLE DE MUSIQUE

V062250331000763001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

VALORISTE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

03/04/2025 01/06/
2025

POLE DE VALORISATION DES
EMBALLAGES

V062250331000831001 Ingénieur principal
Directeur Général

des services
techniques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

31/03/2025 01/05/
2025

V062250331000840001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-
éducatif

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

31/03/2025 01/05/
2025

Service social départemental - site d'Arras
Nord Bapaume- territoire de l'Arrageois

V062250331000878001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

03/04/2025 01/06/
2025

Déchèteries / Pôle de Valorisation des
Emballages

Arrêté n° 2025-04-15

Page 10/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250331000913001 Adjoint technique Agent de propreté
des espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

31/03/2025 01/05/
2025 Propreté urbaine / garage

V062250331000976001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-classe

Médecin du travail

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

31/03/2025 30/04/
2025

Service santé au travail, handicap et
maintien dans l'emploi

V062250331001016001 Adjoint technique Agent de propreté
des espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

31/03/2025 01/05/
2025 Propreté urbaine / garage

V062250331001073001 Ingénieur
Conseiller de

prévention des
risques

professionnels

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

31/03/2025 30/04/
2025

V062250331001079001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien en
charge des travaux

de réseaux
d'Assainissement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 31/03/2025 30/04/

2025 Direction du Cycle de l'eau

V062250331001172001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistant-e
administratif(ve)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

31/03/2025 01/05/
2025 Ecole Municipale d'Arts

V062250331001522001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

12h30 MAIRIE DE AYETTE
62116 AYETTE 31/03/2025 01/05/

2025

V062250401000026001 Attaché principal
Attaché

DIRECTEUR -
DIRECTRICE

ADJOINT DU CCAS

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CCAS DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER

01/04/2025 01/06/
2025

V062250401000062001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant

Enseignant batterie
jazz / musiques

actuelles

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

01/04/2025 01/09/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2025-04-15

Page 11/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique

V062250401000275001 Agent de maîtrise Assistant
administratif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

01/04/2025 01/05/
2025

V062250401000417001 Adjoint technique
ADJOINT

TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CCAS DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER

01/04/2025 01/07/
2025

V062250401000466001

Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Attaché

Directeur de CCAS
(H/F))

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE WINGLES
62410 Wingles 03/04/2025 01/08/

2025

V062250401000662001 Adjoint administratif Accueil et
secrétariat du CCAS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CCAS DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

01/04/2025 01/05/
2025

V062250401000741001

Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable régie
des déchets
ménagers et

assimilés

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

01/04/2025 01/05/
2025 Collecte et valorisation des déchets

V062250401000838001 Adjoint technique
Agent d'entretien

des bâtiments
communaux

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
23h00

MAIRIE DE
FREVENT 62270
Frevent

01/04/2025 01/06/
2025 pôle manifestations

V062250401000930001

Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

RESPONSABLE
D'APPLICATIONS

SI FINANCES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

01/04/2025 01/07/
2025 Mission administration du logiciel financier

V062250401001360001 Adjoint d'animation
Adjoint technique

Chauffeur/
Conducteur de bus

(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

01/04/2025 01/05/
2025

Direction de l'environnement et du cadre
de vie

V062250401001520001 Adjoint d'animation
Adjoint technique

Animateur Café
Heureux

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CCAS DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

01/04/2025 01/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 12/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250401396065001 Infirmier en soins
généraux

Infirmier/ère en
santé au travail

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

04/04/2025 02/06/
2025 Service de médecine préventive

V062250401396123001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Responsable du
secrétariat des élus

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 04/04/2025 03/06/

2025

V062250401396279001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h30 MAIRIE DE LEBIEZ
62990 LEBIEZ 07/04/2025 01/07/

2025

V062250401396703001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Chargé de Mission
Espace Info Energie

(Conseil France
Renov') H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

14/04/2025 13/06/
2025

V062250401396711001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

14/04/2025 13/06/
2025

V062250401396713001 Rédacteur principal de
1ère classe

Chef de projet
"Pilotage du projet
d'administration"

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

14/04/2025 14/05/
2025 Direction générale

V062250401396733001 Adjoint technique Ambassadeur de Tri
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

14/04/2025 13/06/
2025

V062250402000174001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Jardinier

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
LONGUENESSE
62968 Longuenesse
cedex

02/04/2025 01/07/
2025 Techniques

V062250402000196001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté
des espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
LONGUENESSE
62968 Longuenesse
cedex

02/04/2025 01/07/
2025 Techniques

Arrêté n° 2025-04-15

Page 13/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250402000388001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF

SPECIALISE
ADOPTION ET
AGREMENT
ASSISTANT
FAMILIAL

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

02/04/2025 02/05/
2025

V062250402000440001 Adjoint administratif Gestionnaire
administrative

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

04/04/2025 01/06/
2025

Usages Numériques et Informatiques
(UNI)

V062250402000501001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (h/

f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 02/05/
2025 Petite Enfance

V062250402000507001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

ASVP

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 02/05/
2025

Surveillance de la voie publique/
stationnement payant

V062250402000507002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

ASVP

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 02/05/
2025

Surveillance de la voie publique/
stationnement payant

V062250402000530001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (h/

f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 02/05/
2025 Petite Enfance

V062250402000534001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire/assistant-
e médicale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

04/04/2025 02/06/
2025 Service de médecine préventive

V062250402000575001 Adjoint technique ADJOINT
TECHNIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE SERVINS

62530 SERVINS 03/04/2025 02/05/
2025 ADMINISTRATIF

V062250402000577001 Adjoint administratif
AGENT D'ACCUEIL

DU POLE
CULTUREL SAINT

PIERRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 31/05/
2025 Conservatoire

V062250402000617001 Adjoint administratif Assistante
administrative

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 01/06/
2025 Police Municipale

Arrêté n° 2025-04-15

Page 14/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250402000748001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
30h00

MAIRIE DE
VERMELLES 62980
Vermelles

02/04/2025 02/05/
2025 ecole

V062250402000874001
Ingénieur
Attaché
Attaché principal
Ingénieur principal

Responsable du
service énergie et

innovation

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/04/2025 01/06/
2025 Cadre de vie et patrimoine bâti

V062250402001365001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-
VAAST

02/04/2025 05/05/
2025 Technique

V062250403000254001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent
d'accompagnement

à l'éducation de
l'enfant

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

22h00
MAIRIE DE
LONGUENESSE
62968 Longuenesse
cedex

03/04/2025 01/06/
2025 Affaires scolaires

V062250403000345001 Adjoint technique Electricien
polyvalent

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

03/04/2025 01/06/
2025 Centre technique municipal

V062250403000357001 Ingénieur

CHARGE(E) DE
PROJET

AMENAGEMENT
URBAIN ET

DEVELOPPEMENT
DE LA VILLE

Nouveau projet 35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

03/04/2025 03/05/
2025

Direction Générale Adjointe Stratégie
Urbaine et Smart City

V062250403000374001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Responsable de
service Patrimoine

Bâti

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

03/04/2025 15/05/
2025 Direction Cadre de Vie

V062250403000427001 Adjoint d'animation Adjoint territorial
d'animation

Poste créé suite
à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE TILLOY-
LES-MOFFLAINES
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

10/04/2025 03/05/
2025 ANIMATION

V062250403000491001

Technicien
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE
SERVICE ESPACES

VERTS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SANGATTE 62231
Bleriot-plage

07/04/2025 01/07/
2025 ESPACES VERTS

Arrêté n° 2025-04-15

Page 15/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250403000547001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef de cuisine (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000556001 Adjoint technique
Agent d'entretien
des espaces verts

(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
CAMPAGNE-LES-
HESDIN 62870
CAMPAGNE-LES-
HESDIN

03/04/2025 12/05/
2025 Technique

V062250403000568001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000601001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef de production
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000618001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 16/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250403000627001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000643001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Gardien -
maintenance des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000648001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000811001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000819001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Gardien-entretien
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 03/05/
2025

V062250403000825001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-
LENS

03/04/2025 03/05/
2025 Bâtiment

V062250403000936001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent d'entretien
des espaces verts

(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 03/04/2025 01/09/

2025 SERVICE TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-04-15

Page 17/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

V062250403001051001

Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de mission
partenariats et

projets européens et
internationaux -

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 05/05/
2025

mission coopération européenne et
internationale

V062250403001276001 Agent social
Agent chargé de
l'animation et du

suivi des personnes
âgées et/ou isolées

Nouveau projet 24h00

CCAS DE
LONGUENESSE
62968
LONGUENESSE
CEDEX

03/04/2025 05/05/
2025 CCAS

V062250403001346001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent de
médiathèque -

Référent accueil

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

03/04/2025 01/06/
2025 Culture

V062250403001361001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Gestionnaire de
dossiers

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

03/04/2025 01/06/
2025

Unité Aménagement et Animation
Territoriale

V062250403001412001

Prof. d'enseign. artist.
hors classe
Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
1ère cat.
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
2ème cat.

Directeur(rice) de la
cité de la musique

et de la danse
(conservatoire

communautaire)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

03/04/2025 01/06/
2025

V062250403001452001 Adjoint technique
Chef d'équipe
Interventions
Rapides Non
Programmées

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

03/04/2025 15/05/
2025

Gestion et Maintenance des mobiliers et
voiries

V062250403001468001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE ISQUES

62360 ISQUES 03/04/2025 02/06/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-04-15

Page 18/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250404000109001 Attaché Chargé(e) de
mission CCAS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

04/04/2025 05/05/
2025 CCAS

V062250404000124001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR -
REGISSEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

04/04/2025 05/05/
2025 Animation

V062250404000148001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
durant une
période de

préparation au
reclassement

d'un
fonctionnaire

35h00
MAIRIE DE SAINT-
POL-SUR-TERNOISE
62166 St-pol-sur-
ternoise

04/04/2025 01/09/
2025 Restaurant Scolaire

V062250404000153001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

RESPONSABLE DE
LA MAINTENANCE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SEVADEC DE
CALAIS 62101
CALAIS CEDEX

09/04/2025 01/06/
2025 MAINTENANCE

V062250404000174001 Adjoint administratif
agent d'accueil et

de gestion
administrative

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 04/04/2025 01/06/

2025

V062250404000396001 Adjoint d'animation AGENT
D'ANIMATION

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
06h30 MAIRIE DE HARNES

62440 HARNES 04/04/2025 01/09/
2025 ENFANCE JEUNESSE

V062250404000415001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Chargé d'accueil

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

04/04/2025 04/05/
2025

V062250404000430001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

RESPONSABLE
ESPACES VERTS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

04/04/2025 04/06/
2025 ESPACES VERTS

V062250404000464001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT
POLYVALENT DES

SERVICES
TECHNIQUES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

04/04/2025 01/07/
2025 SERVICES TECHNIQUES

Arrêté n° 2025-04-15

Page 19/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

V062250404000511001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

agent polyvalent
des services

administratifs

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE SAMER
62830 SAMER 04/04/2025 02/06/

2025 service administartif

V062250404000621001 Ingénieur

CHARGE
D'OPERATIONS DE
CONSTRUCTION

ET DE
REHABILITATION
DE BATIMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 04/04/2025 01/07/

2025 BATIMENTS

V062250404000748001

Pédicure-pod.,
ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod.,
ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

ERGOTHÉRAPEUTE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

04/04/2025 01/06/
2025

V062250404000804001 Agent de maîtrise
principal

Responsable des
services techniques

(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
VERQUIGNEUL
62113 Verquigneul

08/04/2025 04/05/
2025 Technique

V062250404001008001 Rédacteur CHARGE DE
COMMUNICATION

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

07/04/2025 02/06/
2025

V062250404001032001 Adjoint technique
Factotum-
plomberie-

serrurerie (f/h)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

04/04/2025 11/05/
2025 Cadre de vie et patrimoine bâti

V062250404001114001

Assistant socio-
éducatif
Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chef(fe) d'équipe
Programme de

Réussite Educative

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE BETHUNE

62400 Bethune 04/04/2025 04/05/
2025 Direction générale Adjointe CCAS

Arrêté n° 2025-04-15

Page 20/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250404001195001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Technicien
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien principal
de 2ème classe

Assistante
prévention (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

04/04/2025 04/05/
2025

Service santé, sécurité, qualité de vie et
condition de travail

V062250404001224001 Adjoint technique
AGENT

D'ENTRETIEN ET
DE RESTAURATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

12h00 CCAS DE HARNES
62440 HARNES 04/04/2025 01/06/

2025 RESIDENCE AUTONOMIE CROIZAT

V062250404001328001 Adjoint technique AGENT
D'ENTRETIEN

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE HARNES

62440 HARNES 04/04/2025 01/06/
2025 SERVICE DES SPORTS

V062250404001361001 Adjoint administratif INSTRUCTEUR DU
DROIT DES SOLS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

09/04/2025 02/06/
2025

V062250404001376001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Référent mobilité
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 04/04/2025 04/05/

2025 Pôle Socio-pro

V062250404001389001

Assistant socio-
éducatif
Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chef(fe) d'équipe
Programme de

Réussite Educative

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE BETHUNE

62400 Bethune 04/04/2025 04/05/
2025 Direction générale Adjointe CCAS

V062250404001396001
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

chef du service
culture

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

04/04/2025 01/07/
2025

Direction Culture - Tourisme - Sport -
Patrimoine - Service Culture.

Arrêté n° 2025-04-15

Page 21/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250407000119001 Adjoint technique agent d'entretien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

27h30
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 01/07/
2025 technique

V062250407000126001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
OUTREAU 62230
OUTREAU

07/04/2025 01/08/
2025 structure multi accueils Suzanne Lacore

V062250407000126002
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
OUTREAU 62230
OUTREAU

07/04/2025 01/08/
2025 structure multi accueils Suzanne Lacore

V062250407000245001 Adjoint technique agent d'entretien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

30h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 01/07/
2025 service technique

V062250407000286001 Adjoint administratif Instructrice du
Droits des Sols

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 01/07/
2025 URBANISME

V062250407000380001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 01/07/
2025 ENFANCE

V062250407000418001 Médecin hors-classe Médecin en santé
au travail

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

07/04/2025 01/07/
2025 Santé

V062250407000482001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service
restauration -
collège Albert

Debeyre / Beuvry
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/04/2025 07/05/
2025

V062250407000485001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Enseignement de la
flûte traversière

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
02h24

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 07/05/
2025

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250407000495001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service
restauration -

collège Jacques
Yves Cousteau /
Bertincourt (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/04/2025 07/05/
2025

V062250407000502001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service
restauration -

collège Anne Frank
/ Dourges (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/04/2025 07/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 22/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250407000514001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00
CCAS DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

07/04/2025 01/07/
2025

Etablissement multi-accueil "Les P'tits
Mousses"

V062250407000545001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Cuisinier - collège
Paul Langevin /

Boulogne-sur-Mer
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/04/2025 07/05/
2025

V062250407000623001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignement de la
flûte traversière

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
03h00

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

07/04/2025 07/05/
2025

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250407000680001 Adjoint technique
Agent d'exploitation

des équipements
sportifs

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

07/04/2025 01/07/
2025 Services Techniques

V062250407000710001 Adjoint technique Aide cuisinière

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

30h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

07/04/2025 01/07/
2025 Résidence Autonomie Léon Gournay

V062250407000816001 Adjoint administratif
Conseiller

Numérique France
Services

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

07/04/2025 01/07/
2025 Numérique

V062250407000823001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de propreté

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

07/04/2025 01/06/
2025 Service de la vie quotidienne

V062250407000842001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable
Ressources

Humaines (Ecoles,
Bâtiments)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
SANGATTE 62231
Bleriot-plage

07/04/2025 01/07/
2025 Ressources Humaines

V062250407000890001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Conseiller d'appel Poste vacant

suite à une 35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL 07/04/2025 01/06/

2025 Service Accueil et Orientation

Arrêté n° 2025-04-15

Page 23/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

mobilité interne
au sein de la
collectivité

DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062250407000942001 Adjoint d'animation
Educateur/

Educatrice sportif/
ve polyvalent/e

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

07/04/2025 01/07/
2025 SPORT

V062250407001006001 Adjoint d'animation Animateur.trice de
Tiers-Lieux

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

07/04/2025 01/08/
2025 NUMERIQUE

V062250407001141001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargé(e) du
secrétarait et des

aides sociales

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

07/04/2025 07/05/
2025

V062250407001147001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Chargé.e de mission
Entreprises Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

08/04/2025 08/05/
2025

V062250407001237001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Responsable
adjoint(e) CCAS

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CCAS DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

07/04/2025 07/05/
2025

V062250408000018001 Adjudant de SPP

SOUS-
OFFICIER(ÈRE) DE

GARDE - CHEF
D'AGRÈS TOUT

ENGIN

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

08/04/2025 01/06/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL CENTRE -
CIS PAS-EN-ARTOIS

V062250408000076001 Adjoint technique
Gestionnaire

technique bâtiment
et espace vert

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

08/04/2025 11/09/
2025 Bâtiment

V062250408000131001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

GESTIONNAIRE
FINANCES

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

08/04/2025 08/05/
2025 FINANCES

Arrêté n° 2025-04-15

Page 24/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250408000535001 Adjoint administratif
Conseiller

Numérique France
Services

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

08/04/2025 08/05/
2025 Numérique

V062250408000758001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
03h00

MAIRIE DE SAINT-
TRICAT 62185
SAINT-TRICAT

08/04/2025 09/05/
2025 CANTINE

V062250408000772001 Adjoint technique VALORISTE /
RIPEUR

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

08/04/2025 08/05/
2025 DECHETERIES / COLLECTE

V062250408000772002 Adjoint technique VALORISTE /
RIPEUR

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

08/04/2025 08/05/
2025 DECHETERIES / COLLECTE

V062250408000772003 Adjoint technique VALORISTE /
RIPEUR

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

08/04/2025 08/05/
2025 DECHETERIES / COLLECTE

V062250408000789001 Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable de
gestion comptable

(h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

05h15
MAIRIE DE SAINT-
TRICAT 62185
SAINT-TRICAT

08/04/2025 09/05/
2025 Mairie

V062250408000809001 Adjoint administratif Agent en charge de
la Relation Usagers

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) ARTOIS
VALORISATION
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

08/04/2025 08/05/
2025 Relation Usagers

V062250408000930001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE MUNCQ-
NIEURLET 62890
MUNCQ-NIEURLET

15/04/2025 08/05/
2025 Administratif

V062250408001225001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE VITRY-
EN-ARTOIS 62490
VITRY-EN-ARTOIS

08/04/2025 01/06/
2025 vie scolaire jeunesse et cultue

V062250408001301001
Attaché
Rédacteur
Ingénieur
Technicien

CHARGE
D'ANIMATION

SAGE du DELTA de
l'Aa

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

08/04/2025 10/05/
2025 GEMAPI

Arrêté n° 2025-04-15

Page 25/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250408001361001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE VITRY-
EN-ARTOIS 62490
VITRY-EN-ARTOIS

08/04/2025 01/06/
2025 vie scolaire jeunesse et cultue

V062250409000032001 Adjoint administratif Agent administratif
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
30h00

COMMUNE
D'HESDIN-LA-
FORET 62140
HESDIN

09/04/2025 09/05/
2025

V062250409000153001 Adjoint technique
CHARGÉ

D'EXPLOITATION
DU PHAROS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

09/04/2025 09/05/
2025 Pharos

V062250409000211001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 EHPAD Fréderic Degeorge

V062250409000238001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de
restauration

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CCAS DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

09/04/2025 01/07/
2025 Résidence Autonomie A. Croizat

V062250409000278001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 EHPAD Marie Curie

V062250409000339001 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EPHAD MC et FD

V062250409000339002 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EPHAD MC et FD

V062250409000339003 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EPHAD MC et FD

V062250409000339004 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EPHAD MC et FD

Arrêté n° 2025-04-15

Page 26/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062250409000339005 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EPHAD MC et FD

V062250409000386001 Adjoint d'animation CONSEILLER
NUMERIQUE

Prolongation du
projet 35h00 MAIRIE DE CARVIN

62211 Carvin cedex 09/04/2025 26/08/
2025 MEDIATHEQUE

V062250409000409001

Agent social
Agent social principal
de 1ère classe
Agent social principal
de 2ème classe

Auxiliaire de vie (F/
H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 EPHAD FD

V062250409000425001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EHPAD FD

V062250409000425002 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

09/04/2025 01/07/
2025 PSS - EHPAD FD

V062250409000432001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

Agent de
restauration

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

09/04/2025 01/06/
2025 Restaurant Municipal

V062250409000673001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent social
Agent social principal
de 1ère classe
Agent social principal
de 2ème classe

Responsable de la
lingerie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

28h00
CCAS DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

09/04/2025 01/06/
2025 Résidence Autonomie A. Croizat

V062250409000734001 Adjoint technique Conducteur(trice)
du car séniors

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
25h00 CCAS DE HARNES

62440 HARNES 09/04/2025 12/05/
2025 CCAS

V062250409000992001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
15h00 MAIRIE DE NEDON

62550 NEDON 09/04/2025 01/06/
2025 technique

Arrêté n° 2025-04-15

Page 27/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250409001031001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
06h00 MAIRIE DE NEDON

62550 NEDON 09/04/2025 01/06/
2025 technique

V062250409001070001 Assistant socio-
éducatif

Educateur(trice)
Socio-Educatif
/Référent(e) de

parcours réussite
éducative

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE CARVIN

62220 Carvin 09/04/2025 09/05/
2025 CCAS

V062250409001168001 Adjoint technique
Agent de service

polyvalent en milieu
rural

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
26h00

MAIRIE DE
HELFAUT 62570
HELFAUT

11/04/2025 07/07/
2025 Technique

V062250410000455001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent polyvalent
des services

administratif (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
EPERLECQUES
62910
EPERLECQUES

10/04/2025 15/05/
2025

V062250410000615001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
trombone

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000657001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
Orgue

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000673001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
Violon

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000681001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
Formation musicale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

Arrêté n° 2025-04-15

Page 28/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250410000704001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

OPERATEUR VIDEO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/04/2025 10/05/
2025

POLICE MUNICIPALE - Centre de
Supervision Urbain

V062250410000707001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER
MUNICIPAL DE

JOUR

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/04/2025 10/06/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250410000707002
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER
MUNICIPAL DE

JOUR

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/04/2025 10/06/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250410000708001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER
MUNICIPAL DE

NUIT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

10/04/2025 10/05/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250410000720001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chauffeur poids
lourds polyvalent et

valorisation des
déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

10/04/2025 10/05/
2025 Collecte et valorisation des déchets

V062250410000749001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
Percussions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h30 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000762001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de chant

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000813001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de

Professeur de
Saxophone

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

Arrêté n° 2025-04-15

Page 29/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation principal
de 1ère classe

V062250410000844001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de TUBA

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

09h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000847001 Gardien brigadier Policier municipal
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
BREBIERES 62117
BREBIERES

10/04/2025 10/05/
2025

V062250410000868001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
CLARINETTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

09h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000886001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
TROMPETTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

16h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410000912001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

Professeur de
GUITARE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Musique

V062250410001175001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant État-Civil/
Élections/

Citoyenneté

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE AVION
62210 AVION 10/04/2025 15/05/

2025 Administration Générale

V062250410001216001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable de
gestion comptable

(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
FERQUES 62250
FERQUES

10/04/2025 16/06/
2025

Arrêté n° 2025-04-15

Page 30/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250410001246001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Gestionnaire Paie

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE AVION
62210 AVION 10/04/2025 10/06/

2025 Ressources Humaines

V062250410001439001 Ingénieur
Responsable du

service
Infrastructures

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 10/04/2025 10/05/

2025 Infrastructures

V062250410001460001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire
administratif et

financier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

10/04/2025 10/05/
2025

V062250410001463001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Coordonnateur
déchetteries et
plateforme de
déchets verts

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

10/04/2025 10/05/
2025

V062250411000131001 Attaché principal
Attaché

Chargé de
promotion
touristique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

11/04/2025 01/06/
2025

Direction action économique, portuaire et
touristique

V062250411000214001 Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Directeur.trice de
l'Eau et de

l'Environnement

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

11/04/2025 01/06/
2025

Direction Générale des Services
Techniques

V062250411000598001 Adjoint administratif Agent administratif
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

17h30
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY
LE VERGER

11/04/2025 12/05/
2025 Mairie

V062250411000745001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant
administratif et

financer - Brigade
polyvalente

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 11/04/2025 01/06/
2025

Direction des relations et des ressources
humaines

V062250411000745002

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant
administratif et

financer - Brigade
polyvalente

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 11/04/2025 01/06/
2025

Direction des relations et des ressources
humaines

Arrêté n° 2025-04-15

Page 31/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250411000999001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

RESPONSABLE DE
LA COMMANDE

PUBLIQUE ET DES
ASSURANCES DE

LA VILLE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES
62430 Sallaumines

11/04/2025 01/10/
2025 PÔLE RESSOURCES ET MOYENS

V062250411001232001 Adjoint administratif
AGENT D'ACCUEIL

ET
ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
BAPAUME 62452
BAPAUME CEDEX

11/04/2025 19/05/
2025 SERVICE A LA POPULATION

V062250411001235001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Coordonnateur
déchetteries et
plateforme de
déchets verts

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

11/04/2025 01/07/
2025

V062250411001265001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du
service enfance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 11/04/2025 11/05/

2025 ENFANCE

V062250411001334001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
des services
techniques -
Electricien

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 11/04/2025 19/05/

2025 TECHNIQUE

V062250411001343001 Adjoint administratif
AGENT D'ACCUEIL

DE LA
MEDIATHEQUE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

11/04/2025 11/06/
2025 MEDIATHEQUE

V062250411001345001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
des services
techniques -

Espaces Verts
/Cimetière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 11/04/2025 19/05/

2025 TECHNIQUE

V062250414000144001 Adjoint administratif Assistant du service
Foncier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00 MAIRIE DE BRUAY-

LA-BUISSIERE 14/04/2025 14/05/
2025 Service Foncier

Arrêté n° 2025-04-15

Page 32/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

autre
collectivité

62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

V062250414000182001 Animateur Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
DOUVRIN 62138
DOUVRIN

14/04/2025 01/06/
2025 MULTI ACCUEIL

V062250414000275001 Rédacteur
RESPONSABLE DU

SERVICE VIE
CITOYENNE ET
ASSOCIATIVE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

14/04/2025 14/06/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE LA
VIE LOCALE

V062250414000640001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

14/04/2025 01/06/
2025 Animation

V062250414000684001

Attaché
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Ingénieur
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien

Chargé.e de mission
mobilités

alternatives

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/04/2025 14/05/
2025 Service Transition Ecologique et Mobilités

V062250414000693001 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques
(h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

14/04/2025 01/06/
2025 Technique

V062250414000926001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de
musique - trompette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/04/2025 01/09/

2025

V062250414000967001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de
musique - batterie

percussions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/04/2025 01/09/

2025

V062250414001040001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de
musique - piano

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 14/04/2025 01/09/

2025

V062250414001184001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent polyvalent du
service

infrastructure -
Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 14/04/2025 19/05/

2025 INFRASTRUCTURE

Arrêté n° 2025-04-15

Page 33/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062250414001184002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent du
service

infrastructure -
Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 14/04/2025 19/05/

2025 INFRASTRUCTURE

Arrêté n° 2025-04-15

Page 34/34


	Arrêté n° 2025-04-15
	06220250415211
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-04-15T14:45:40+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim, M.Nicolas PICHONNIER, 1er Vice-Président




